



Afsnit 3:

Tilsynet

A. Hvem har foretaget tilsynet
Navn: Karin Basse, skoleleder Faaborg Sundskole Maj Balsløv, FagU Helle Kjærhus Nørgaard, FagU
Stilling:
Kontaktoplysninger:
Tilsynsperioden:
Fra dato til dato: 1. august 2014 – 31. juli 2015
B. Helhedsindtryk
Uanmeldt tilsyn Munkegården d. 4. maj 2015 Vurdering: Institutionsbeskrivelse Pt. 11 elever. Stedet er godkendt for aldersgruppen 4 – 23 år. 23 fuldtidsansatte og der er tilknyttet psykolog. Munkegården fremstår meget veldrevet og velorganiseret, med fokus på trivsel og læring for alle Undervisningens organisering Skolen underviser i alle fag undtagen tysk, kemi og fysik. Tysk kommer med i kommende skoleår. Kemi og fysik afvikles som natur/teknik. Hver dag indeholder 45 minutters bevægelse Undervisningen foregår fra 08:45-14:45. Herudover er der valgfag og tematid en gang om ugen.

Undervisningslokaler

Skoledelen disponerer over 3 undervisningslokaler med såvel individuelle arbejdspladser som plads til fælles undervisning. Gode udenomsarealer, der inddrages i undervisningen

Undervisningens indhold

Der udarbejdes individuelle elevbeskrivelser

Snak om prøveafvikling og dispensationsmulighederne. I indeværende skoleår skal ingen elever til afgangsprøve, men i kommende skoleår skal 3 elever til afgangsprøve i dansk og matematik.

Munkegården overvejer at starte STU-forløb, linje med natur- og turismetema. Man samarbejder med UU-vejleder

It anvendes i alle sammenhænge, der er Ipad og pc til hver elev, som anvendes dagligt i undervisningen.

Det faglige niveau har altid været prioriteret højt, hvilket tydeligt fremgår når man bevæger sig rundt på og i skolen.

Samarbejde med distriktsskole og evt. andre

Munkegården har et godt samarbejde med Faaborg Sundskole

Der samarbejdes i "Netværket de syv", men primært på personale og lederniveau

Forslag til ændringer for opholdsstedet:

C. Stillede krav til opholdsstedet:

Fokus på elevtallet og samarbejdet i "Netværket de syv", således at samarbejdet også bliver på elevniveau

D. Rådgivning og vejledning:

E. Aftaler mellem tilsynsmyndighed og institution

Dato:

Tilsynsførendes underskrift: